18.12.2023










№ 2762
	Про демонтаж та евакуацію рухомого майна 


З метою дотримання вимог Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року, керуючись Положенням про порядок демонтажу та евакуації рухомого майна, що розміщене на об’єктах благоустрою з порушеннями Правил благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 березня 2022 року, на підставі акта обстеження рухомого майна від  09.12.2025, керуючись ст.ст. 29, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Провести демонтаж та евакуацію рухомого майна – металевого паркану, який розташований без правовстановлюючих документів на землях Кременчуцької міської ради загального користування не наданих у власність та користування, вздовж прибережної захисної смуги р. Сухий Кагамлик по пров. Василя Барки, 11, в м. Кременчуці (власник – Овчаренко А.І.), згідно з додатком.
2.  Комунальному підприємству «Благоустрій Кременчука»:

2.1. провести демонтаж та евакуацію рухомого майна протягом 15 днів з дня прийняття цього рішення у разі, якщо власник самостійно не забирає рухоме майно;

2.2. забезпечити тимчасове зберігання евакуйованого майна в спеціально відведених місцях;

2.3. після демонтажу та евакуації рухомого майна прибрати територію від залишкового сміття.
3. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області у співпраці з комунальним підприємством «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області забезпечити належні умови для виконання цього рішення.

5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови - Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.

Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
___________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ № ______

Сторінка 1 з 3

